SCOVOLO A RICCIO
Codice prodotto Diametro
(mm)
Materiale Diametro filo
(mm)
SCOV20 20 Acciaio 0.20
SCOV25 25 Acciaio 0.25
SCOV30 30 Acciaio 0.25
SCOV40 40 Acciaio 0.30
SCOV50 50 Acciaio 0.30
Codice prodotto Diametro
(mm)
Materiale Diametro filo
(mm)
SCOV60 60 Acciaio 0.30
SCOV70 70 Acciaio 0.30
SCOV80 80 Acciaio 0.30
SCOV100 100 Acciaio 0.30
SCOV120 120 Acciaio 0.40